

ประมาณราคาค่าโครงสร้าง ก่อสร้างศูนย์ขยายพื้นที่คอมมูนิตีและสิ่งปลูกสร้างป่าหิ้อ - นาทRAY

ปริมาณงาน กว้าง 0.80 เมตร ลึก 1.20 เมตร ยาว 200 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนตะวันออก หมู่ที่ 4 ตำบลดอน อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาลำโพงวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 ดินลูกรัง	300	ลบ.ม.			112	33,600	33,600	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้น	10	ลบ.ม.	607	6,070	112	1,120	7,190	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	20	ลบ.ม.	1,700	34,000	466	9,320	43,320	
	2.2 คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc)	69	ลบ.ม.	2,168	149,592	466	32,154	181,746	
3	งานเหล็ก								
	3.1 เหล็ก SR 24 @ 6 มม.	12	เส้น	61	732	9	108	840	
	3.2 เหล็ก SR 24 @ 9 มม.	935	เส้น	138	129,030	21	19,635	148,665	
	3.3 วัสดุผูกเหล็ก	50	กก.	45	2,250			2,250	
4	งานประกอบแบบ								
	4.1 ประกอบแบบหล่อคอนกรีต	1,000	ตร.ม.			139	139,000	139,000	
	4.2 ใส่น้ำมัน, ไม้ค้ำ	180	ตร.ม.	320	57,600			57,600	
	4.3 ทราย	70	กก.	46	3,220			3,220	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				382,494		234,937	617,431	